
JÍLEK STAVBY

/tIG'zZ-S —OGSůoůo~a~ ‚‚II II II‚‚ III II
MC22P004LP7M

Jílek StavI~y s Q

Svob spoíečnos'

DODATEK Č. 1

KE SMLOUVĚ O DÍLO Č. MC22-SD-0RS00028/2022

SYSTÉMOVÉ ČÍSLO PVU: P22V00004372

Název díla: „Venkovní učebna v areálu ZŠ U Obory, Praha-Uhříněves"

Smluvní strany:

Městská část Praha 22

se sídlem: Nové náměstí 1250/10, 10400 Praha 114

zastoupena: Tomášem Kaněrou, starostou

ve věcech technických: Jiřím Reslerem, Odbor realizace staveb

IČ:00240915

DIČ: CZ00240915

(dále jen „Objednatel")

a

Jílek Stavby s.r.o.

se sídlem: V Břízkách 290, 282 01 Doubravčice

IČO: 04046331

DIČ: 0Z04046331

zastoupena Martinem Jílkem, jednatel společnosti

(dále jen „Zhotovitel")

Jílek Stavby s.r.o. j V Břízkách č.ev.290, 282 01 Doubravčice
IČO: 04046331 DIČ: C704046331účet: 8660154001/5500
Telefon: +420 603 805 989 Email: info@jilekstavby.cz

‚‚

1



JÍLEK STAVBY

tav'y s.ť.®.

Stavební společnost

(Objednatel a Zhotovitel spolu dále též společně „Smluvní strany" nebo jednotlivě „Smluvní strana"
uzavírají tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo (dále jen „Dodatek"):

Smluvní stany spolu uzavřely smlouvu o dílo na projekt „Venkovní učebna v areálu ZŠ U Obory, Praha-
Uhříněves" (dále jen „Smlouva"). Smluvní strany se dohodly upravit vzájemné vztahy, z tohoto důvodu
uzavírají tento Dodatek.

I.

Předmět Dodatku

1. Smluvní strany se dohodly, že článek III. Smlouvy se upravuje v odstavci 1 takto:

Zhotovitel se zavazuje zajistit realizaci stavebních prací do 31.3.2023.

2. Smluvní strany se dohodly, že článek III. Smlouvy se dále doplňuje o nový odstavec 2 v tomto znění:

„2. V případě omezenípostupuprací vlivem nepříznivých klimatickýchpodmínek bude možnost
přerušit běh lhůty dle odst. 1 tohoto článku Smlouvy (tzn. že doba, na kterou budou práce přerušeny,
se nebude započítávat do lhůty dle čl. Ill odst.I této Smlouvy). Omezení postupu prací dle tohoto
odstavce bude posuzováno ve vztahu k možnosti provádění Díla dle předepsaných technologických
postupů. Doba, na kterou se přeruší běh lhůt dle odst. 1 tohoto článku Smlouvy, bude zahájena zápisem
do stavebního deníku a ukončena výzvou Objednavatele k opětovnému zahájení prací, uvedenou ve
stavebním deníku. Oba tyto zápisy ve stavebním deníku musí být odsouhlasenya podepsány smluvními
stranami. Přerušení doby pinění sjednané výše uvedeným způsobem není nutno upravit dodatkem ke
Smlouvě".

II.

Závěrečná ustanovení

1. Smluvní strany prohlašují, že vyjma změn uvedených v čl III. tohoto dodatku zůstává Smlouva

o dílo beze změny.

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti

dnem uveřejnění v registru smluv podle zákona Č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění

pozdějších předpisů.

.iíiek Stavby s.r.o. ! v Břízkách .ev.2.90, 282 01 Doubravčice

IČO: 04046331DIČ: CZ04046331účet: 8660154001/5500

Telefon: +420 603 805 989 Email: info@jilekstavby.cz



JÍLEK STAVBY

íde ~~ ~
r- v~~~

Stavební společnost

3. V případě, že se některé ustanovení tohoto dodatku ukáže jako neplatné či neúčinné, nemá tato
skutečnost vliv na platnost či účinnost ostatních ustanovení tohoto dodatku.

4. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nich každá smluvní strana obdrží dvě
vyhotovení.

5. Podepsáním tohoto dodatku smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby byl celý text tohoto
dodatku, případně jeho obsah a veškeré skutečnosti v něm uvedené ze strany Městské části Praha 22
uveřejněny, a to i v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění
pozdějších předpisů. Smluvní strany též prohlašují, že veškeré informace uvedené v tomto dodatku
nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití
a uveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

6. Jakákoli platba uskutečněná na základě tohoto dodatku, včetně popisu stran transakce, částky,
data uskutečnění apod. může proběhnout z transparentního účtu objednatele, tedy může být zveřejněna
prostřednictvím internetu.

7. Smluvní strany tohoto Dodatku po jeho přečtení výslovně prohlašují, že tento je projevem jejich
pravé a svobodné vůle, nebyl sepsán v tísni za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz toho
připojují své vlastnoruční podpisy.

8. Uzavření tohoto dodatku č. 1 schválila dne 13.2.2023 Rada Městské části Praha 22 usnesením
č. UR-62-4/23.

V Praze dne
- 1 -03- 2023

za Městskou Praha 22

Tomáš Kaněra, starosta

V Doubravčicích dne

Jílek Stavby s.r.o.'
Stavební společnost

V Bří
IČ0:

za.Jf(e
átin Jílek, jednatel společnosti

.;í ek Stavby s.r.o. Í V Břízkách č.ev.290, 282 0t Doubravč:ice

IČO: 04046331 DIČ: CZ04046331účet: 8660154001/5500

Telefon: +420 603 805 989 Email: info@jilekstavby.cz


